Автономная некоммерческая организация высшего образования
  «Институт кино и телевидения (ГИТР)»

П Р И К А З

   12 августа 2021 г.                                                                                                                                                         № 190-О/С

Об исключении из списка зачисленных на обучение

На основании п.п.8 пункта 84 Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденного приказом Минобрнауки от 21.08.2020 № 1076, п.п.

8 пункта 80 Правил приема в АНО ВО ГИТР и личных заявлений абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа о зачислении на очную форму обучения по программам

специалитета нижеперечисленных абитуриентов:

специальность      54.05.02   —  Живопись
специализация      Художник кино и телевидения, художник комбинированных съёмок

№№
п/п

Ф.И.О.
Творческое
испытание

Собесе-
дование

Русский
язык

Лите-
ратура

Индиви-
дуальные

достижения

Сумма
баллов

1.
Полыгалова
Александра Алексеевна

96 93 84 87 3 363

специальность       55.05.04  —   Продюсерство
специализация      Продюсер кино и телевидения

№№
п/п

Ф.И.О.
Творческое
испытание

Собесе-
дование

Русский
язык

Лите-
ратура

Индиви-
дуальные

достижения

Сумма
баллов

1.
Чаузов
Евгений Андреевич

87 95 55 69  306

2. Договор об образовании на обучение № 9499 от 21.07.2021 г. считать расторгнутым

по инициативе обучающегося, Полыгаловой А.А.
Договор об образовании на обучение № 9418 от 17.07.2021 г. считать расторгнутым

по инициативе обучающегося, Чаузова Е.А.

3. Образовавшиеся вакантные места для зачисления предоставить абитуриентам

согласно конкурсным спискам, размещённым на официальном сайте Института, и
установленным АНО ВО ГИТР срокам зачисления на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг.

Основание:
Заявление Полыгаловой А.А. от 12.08.2021 г. № 247/2
Заявление Чаузова Е.А. от 12.08.2021 г. № 247/3

Ректор                                                                           Ю. М. Литовчин

		2021-08-12T17:16:48+0300
	АНО ВО ГИТР